SUPERIOR 4:1 FREEDOM - black - Daljinski upravljac, za 4 uredaja, PC programiranje

SUPERIOR

ELECTRONICS

SUPERIOR

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Televizori i oprema
Daljinski upravljaci

kom.

0.2 kg.

0.22 kg.
108x274x30

40 kom.

8 kg.
8.8 kg.
570x400x360

24 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Pogramirajuci daljinski upravlja¢ do to¢no 4 definirana uredaja,(TV, DVD, BlueRay,SAT), Programiranje na PC-u preko Micro

USB kabela, Pakiranje: Freedom PC daljinski upravlja¢, Micro USB/USB kabel.




